
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД-КУРОРТ АНАПА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О 7.0 9.2017 №

г. Анапа

О внесении изменения в устав муниципального автономного 
дошкольного образовательного учреждения 

детского сада № 25 «Елочка» 
муниципального образования город-курорт Анапа

В соответствии со статьей 52 Гражданского кодекса Российской 
Федерации, статьей 80 Устава муниципального образования город-курорт 
Анапа, руководствуясь Порядком создания, реорганизации, изменения типа и 
ликвидации муниципальных учреждений муниципального образования 
город-курорт Анапа, а также утверждения уставов муниципальных учреждений 
и внесения в них изменений, утвержденным постановлением администрации 
муниципального образования город-курорт Анапа от 6 декабря 2010 года 
№3112, постановлением администрации муниципального образования 
город-курорт Анапа от 28 июня 2017 года № 2468 «О порядке осуществления 
администрацией муниципального образования город-курорт Анапа функций и 
полномочий учредителя муниципальных учреждений», распоряжением админи­
страции муниципального образования город-курорт Анапа от 25 августа 
2014 года № 113-р «О распределении должностных обязанностей между 
заместителями главы муниципального образования город-курорт Анапа», 
постановляю:

1. Внести в устав муниципального автономного дошкольного 
образовательного учреждения детского сада № 25 «Елочка» муниципального 
образования город-курорт Анапа изменение согласно приложению к 
настоящему постановлению.

2. Обязанности по регистрации изменения в уставе в налоговом органе 
возложить на заведующего муниципальным автономным дошкольным 
образовательным учреждением детским садом № 25 «Елочка» муниципального 
образования город-курорт Анапа И.В. Иванову.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Заместитель главы 
муниципального образовай 
город-курорт Анапа Л.Г. Мурашова



МИНФИН РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНАЯ НАЛОГОВАЯ СЛУЖБА 

УФНС РОССИИ ПО КРАСНОДАРСКОМУ КРАЮ 
МЕЖРАЙОННАЯ ИНСПЕКЦИЯ 

ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ № 16 
ПО КРАСНОДАРСКОМУ КРАЮ 

в Единый государственный реестр юридических лиц 
внесена запись

от „ Qo_ „ 201 ут1}я
ОГРН 

грн
Экземпляр документа хранится в регистр

'Подпись__

СОГЛАСОВАНО

а МАЛОГО!

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНЫ 
постановлением администрации 

муниципального образования 
город-курорт Анапа 

от 0 7.0 9. 2017 № Ja?//

СОГЛАСОВАНО

Начальник управления 
имущественны^., 
администраций " 
образований^

ьцого
Анапа

' _ м.
« »

к

Начальник управления образования 
администрации муниципального 
образования город-курорт Анапа

Й
ин

.... ' ГОД

-ZHOd^'

«-
^Чй'7

Н.В. Микитюк 
____ 2017 год

ТЕКСТ ИЗМЕНЕНИЯ 
в устав муниципального автономного дошкольного 

образовательного учреждения детского сада № 25 «Елочка» 
муниципального образования город-курорт Анапа

Пункт 7.1 раздела 7 «Руководитель Учреждения» изложить в следующей 
редакции:

«7.1. Единоличным исполнительным органом Учреждения является 
заведующий Учреждением (далее - заведующий). Назначение на должность 
заведующего и освобождение от должности, объявление дисциплинарных 
взысканий и применение поощрений осуществляется приказом управления 
образования администрации муниципального образования город-курорт Анапа 
в установленном законодательством порядке.

Заведующий осуществляет текущее руководство деятельностью 
Учреждения.

Заведующий осуществляет свою деятельность на основании 
заключенного с управлением образования администрации муниципального 
образования город-курорт Анапа трудового договора.».


